
PLÁN VÝUKY 9. 6. – 13. 6. 2025  

TŘÍDA IV. B 

 

 

 
PŘEDMĚT 

 
UČIVO 

 

 
HOTOVO 

Cíl jsem splnil/a, když... 
OSV 

(Ludková) 
T41 

Ranní kruh 
Reflexe divadelního představení 

Ve třídě se cítím dobře.  
Zhodnotím naše divadelní představení. 

ČESKÝ JAZYK 
(Ludková) 

T41 

Plánování akce dopravní hřiště pro MŠ Zapojím se do plánování akce dopravní 
hřiště pro MŠ. 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Ludková) 

T41 

Review of the 4th grade curriculum 
 

Opakuji si učivo 4. třídy formou různých 
aktivit a her. 

MATEMATIKA 
                 (Klímová)  

T41 

Opakování a procvičování učiva 4. ročníku. 
Závěrečná písemná práce 12. 6. 

Tento týden si nosím rýsovací pomůcky (dvě 
pravítka, kružítko, ořezaná tužka). 
Aktivně pracuji na umimeto.cz 

NÁŠ SVĚT 
(Ludková) 

T41 

Divadlo Radost 
 
 
 
 

 

 



 

Jiná sdělení 
T41 

Milí žáci, 

příští týden bude nabitý, čeká nás spoustu akcí a organizování. 

V úterý proběhne 1. a 2. vyučovací hodinu program zaměřený na zdravý životní styl, na něj vybíráme 40 Kč. 

Ve středu pojedeme do divadla Radost (194 Kč). Prosím o vyplnění ankety ohledně nástupu žáků, pokud jste 
tak ještě neučinili.  

Nadále vybíráme peníze za fotky (50 Kč třídní, každá další fotka navíc za 30 Kč) a na třídní výlet 1720 Kč. Příští 
týden už by měly fotky dorazit. 

A teď to nejdůležitější - dopravní hřiště pro MŠ, které organizujeme. Akce proběhne v pátek 13. června. Během 
týdne to budeme plánovat. 

Těšíme se na Vás! 

Aneta Ludková a Zdeněk Pochop 

P.S.: Jsem na Vás moc pyšná, jak jste se poprali s nácvikem na divadelní představení a jak skvěle jste to 
zahráli!  👏 

Co nás čeká?  

10. 6. - Program “Být fit” 

11. 6. - Divadlo Radost v Brně  

13. 6. - Dopravní hřiště pro MŠ (organizují 4. třídy) 

18.-20. 6.  - třídní výlet Velehrad 

 

 


